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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenn i

Veres János pénzügyminiszterhe z
Hogyan számolják el az önkormányzatok a fejlesztések, beruházások után fizetend ő Áfá-t?

címme l

Tisztelt Miniszter Úr !

Az általános forgalmi adóról szóló 2007 . évi CXXVII . törvény által bevezetett fordított adózás
bevezetése a számviteli elszámolással kapcsolatban az alábbi probléma merült fel .

Azon gazdasági események tekintetében (felújítások, beruházások, szolgáltatások igénybevétele) ,
melyeknél a beszerzési árba az Áfa beszámítandó (vagyis nem visszaigényelhet ő), az Afa összege
elszámolásra kerül a fordítottan adózó ügylet könyvelése során a pénzforgalom nélküli
bevételek/kiadások számlával szemben, majd az APEH felé történő befizetés során a költségvetés i
számlával szemben . A fenti számviteli elszámolást végrehajtva az Áfa kiadás duplán jelentkezik a
könyvekben .

Fentiekre tekintettel kérdezem tehát Miniszter Úrtól, hogy :

A beszámolóban - els ősorban a felújítási és felhalmozási feladatoknál, melyeket célonkén t
illetve feladatonként kell bemutatni az államháztartás szervezetei beszámolási é s
könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000 . (XII.24.) Korm rendelet
szerint - milyen összeg ű Afa kiadást kell szerepeltetni, hogy megfeleljünk a költségvetés i
szervekre nézve is kötelez ő számviteli alapelveknek?

- Hogyan biztosítható ez esetben a költségvetés és a beszámoló azonos szerkezeti felépítése ,
formája (következetesség elve) és a beszámoló áttekinthető, érthető formában val ó
elkészítése (világosság elve) ?
Hogyan érvényesülhet egyszerre az összemérés elve, mely szerint a tényleges kiadásoka t
kell figyelembe venni, és a valódiság elve, mely alapján a beszámolóban szereplő tételeknek
a valóságban is megtalálhatóknak, bizonyíthatóknak, kívülállók által is megállapíthatóknak
kell lenniük?

Várom Miniszter Úr megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2008 . október „ '. y . . . ”

Dr. Tóth József

® 1139 Budapest, Béke tér 1 .
•l6 350-1045
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